Ministria e Pushtetit Lokal të Republikës së Kosovës, si institucioni kompetent për zbatimin e programeve evropiane të bashkëpunimit territorial, së bashku me institucionet kompetente të vendeve partnere, në periudhën e mëparshme ka punuar intensivisht në përgatitjen e programeve të bashkëpunimit ndërkufitar për financat e ardhshme perspektiva2021-2027.
 
Në bashkëpunim me Task Forcën e Përbashkët për Programim dhe projektin CBIB + 3, u përgatit Draft Dokumenti i parë i Programit për Programin e Bashkëpunimit Ndërkufitar Mali i Zi - Kosovë 2021 - 2027. Në këtë drejtim, ju ftojmë të jepni kontributin tuaj të vlefshëm në përpunimin e mëtejshëm të dokumentit të programimit duke dorëzuar komentet dhe sugjerimet tuaja në Ministrinë e Qeverisjes Lokale në adresën tuaj të postës: gazmir.raci@jts-mne-alb-mne-kos.org jo më vonë se 30 Dhjetor 2020. Më shumë informacion në lidhje me Programin në vazhdim periudha 2014-2020 mund të gjenden në www.cbc-mne-kos.org    
 
Faleminderit paraprakisht për bashkëpunimin dhe kohën tuaj.
 
---------------------------------------------
 
Ministry of Local Government of the Republic of Kosovo, as the competent institution for the implementation of European territorial cooperation programs in Kosovo, together with the competent institutions of partner countries, in the previous period worked intensively on the preparation of cross-border cooperation programs for the next financial perspective 2021-2027.
In cooperation with the Joint Task Force for Programming and the CBIB + 3 project, the first Draft Program Document for the Cross - Border Cooperation Program Montenegro – Kosovo 2021 - 2027 was prepared.
 
In this regard, we invite you to give your valuable contribution to the further elaboration of the programming document by submitting your comments and suggestions to the Ministry of Local Government at the e-mail address: gazmir.raci@jts-mne-alb-mne-kos.org no later than December 30, 2020. 
 
More information about the Program in the current period 2014-2020 can be found at www.cbc-mne-kos.org
 
Thank you in advance for your cooperation and time.
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